Edital 02/2016 – ProfHistória/Unespar

O Coordenador Local do Programa de Mestrado em Ensino de História –
ProfHistória da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, em
conformidade com o Regulamento do referido Programa,

considerando o item 8.2 do Edital de Convocação,

considerando os itens 7 e 8 do Edital de Matrícula,

RESOLVE:

Art. 1°. Convocar a candidata aprovada abaixo relacionada para efetivar a matrícula no
curso no dia 28 de julho de 2016, no horário das 8h às 11h30min e 13h30min às 17h,
no Laboratório de Ensino de História – LEHIS, conforme a classificação no resultado
final no Exame Nacional de Acesso:

Nome CPF Pontuação Classificação
Cristiana Dionizio Teixeira ***.928.189-** 7,00 13°

Art. 2°. Publique-se no site do Programa para conhecimento de todos.

Campo Mourão, 27 de julho de 2016.

Fábio André Hahn Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de História – Unespar Portaria n° 417/2016-R